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                              Republika e Kosovës  	                 
Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government
Shërbimi Spitalor dhe Klinikë Universitar i Kosovës (SHSKUK)
Univerzitetske Bolničke i Kliničke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Datë : 06.08.2025

 Divizioni për Rekrutim të ShSKUK-së, publikon këtë : 

                                                             N J O F T I M

Testimi me shkrim  për pozitën Drejtor i Spitalit të Përgjithshëm në Prizren  me nr.protokoli 2375, datë 26.06.2025 do të mbahet me datë 06.08..2025 ( e mërkure) në ora 11:00 në Dekanatin e Fakultetit të Mjekësisë në Prishtinë.

  Kandidatët të cilët i kanë plotësuar kriteret do ti nënshtrohen testit me shkrim janë:


	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Pozita
	Kriteret

	1.
	Afrim Avdaj
	Drejtor i SP Prizren
	I plotëson 

	2.
	Narqize Arënliu Hoxhaj
	Drejtor i SP Prizren
	I plotëson 

	3
	Sami Ahmetaj
	         Drejtor i SP Prizren
	        I plotëson 

	4
	Osman Hajdari
	Drejtor i SP Prizren
	I plotëson
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